

**Holdingselskabet  
af  
15. marts 2013 ApS**

**Årsrapport for 2020**

**CVR-nr. 35 14 12 27**

**8. årsrapport**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 25. maj 2021

---

Carsten Skov  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	6
Balance pr. 31. december 2020	7
Noter	9

## Selskabsoplysninger

**Selskabsnavn:** Holdingselskabet af 15. marts 2013 ApS  
Lerbjergvej 10  
2650 Hvidovre  
CVR-nr. 35 14 12 27  
Hjemstedskommune: Hvidovre

**Direktion:** Carsten Skov

## Ledelsesberetning

### **Hovedaktiviteter.**

Selskabets hovedaktivitet er at virke som holdingselskab, herunder at eje kapitalandele i andre selskaber.

### **Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.**

Årets resultat er et overskud på kr. 272.735. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for perioden 1. januar til 31. december 2020 og balancen pr. 31. december 2020.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.**

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
1	Resultat af tilknyttede virksomheder	285.781	183.170
2	Resultat af associerede virksomheder	<u>-11.072</u>	<u>-11.123</u>
	<b>Resultat før skat</b>	<b>274.709</b>	<b>172.047</b>
3	Skat af årets resultat	<u>1.974</u>	<u>951</u>
	<b>Årets resultat</b>	<b><u>272.735</u></b>	<b><u>171.096</u></b>
 <b>Der fordeles således:</b>			
	Reserve for indre værdis metode	159.735	121.096
	Udbytte for regnskabsåret	<u>113.000</u>	<u>50.000</u>
	<b>Anvendelse i alt</b>	<b><u>272.735</u></b>	<b><u>171.096</u></b>



**Balance pr. 31. december 2020**

<b><u>Note</u></b>	<b><u>Aktiver</u></b>	<b><u>2020</u></b>	<b><u>2019</u></b>
	<b><u>Anlægsaktiver</u></b>		
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.128.170	1.342.389
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>7.806</u>	<u>5.544</u>
		<b><u>1.135.976</u></b>	<b><u>1.347.933</u></b>
	 <b><u>Omsætningsaktiver</u></b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavende, tilknyttede virksomheder	326.454	136.373
	Andre tilgodehavender	<u>15.000</u>	<u>14.000</u>
		<b><u>341.454</u></b>	<b><u>150.373</u></b>
	 <b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>341.454</u></b>	<b><u>150.373</u></b>
	 <b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.477.430</u></b>	<b><u>1.498.306</u></b>

**Balance pr. 31. december 2020**

<b><u>Note</u></b>	<b><u>Passiver</u></b>	<b><u>2020</u></b>	<b><u>2019</u></b>
4	<b><u>Egenkapital</u></b>		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Reserve for indre værdis metode	1.237.411	1.077.676
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	50.000
		<b><u>1.475.411</u></b>	<b><u>1.252.676</u></b>
	 <b><u>Kortfristet gæld</u></b>		
	Gæld, kapitalinteresser	0	212.471
	Anden gæld	2.019	33.159
		<b><u>2.019</u></b>	<b><u>245.630</u></b>
	 <b>Gæld i alt</b>	<b><u>2.019</u></b>	<b><u>245.630</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.477.430</u></b>	<b><u>1.498.306</u></b>
5	Forpligtelser		

## Noter

### 1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Kostpris pr. 1. januar 2020	176.000	176.000
Årets tilgang	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris pr. 31. december 2020</b>	<b><u>176.000</u></b>	<b><u>176.000</u></b>
Værdireguleringer pr. 1. januar 2020	1.166.389	983.219
Årets resultatandele	285.781	183.170
Udloddet udbytte	-500.000	0
Årets værdiregulering	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Værdireguleringer pr. 31. december 2020</b>	<b><u>952.170</u></b>	<b><u>1.166.389</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020</b>	<b><u><u>1.128.170</u></u></b>	<b><u><u>1.342.389</u></u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder vedrører:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Stemme- og</u> <u>ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Namasko ApS	Hvidovre	125.000	100%	1.253.699	286.831
H.O.T. - House of Trading IVS	Hvidovre	1.000	100%	-5.356	-5.870
Anpartsselskabet af 18. maj 2018	Hvidovre	50.000	100%	-120.173	4.820

## Noter

### 2. Kapitalandele i associerede virksomheder.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Kostpris pr. 1. januar 2020	16.667	0
Årets tilgang	13.334	16.667
<b>Kostpris pr. 31. december 2020</b>	<b><u>30.001</u></b>	<b><u>16.667</u></b>
Værdireguleringer pr. 1. januar 2020	-11.123	0
Årets resultatandele	-11.072	-6.536
Udloddet udbytte	0	0
Årets værdiregulering	0	-4.587
<b>Værdireguleringer pr. 31. december 2020</b>	<b><u>-22.195</u></b>	<b><u>-11.123</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020</b>	<b><u>7.806</u></b>	<b><u>5.544</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder vedrører:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Stemme- og</u> <u>ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Fun 17 ApS	Kastrup	50.000	33%	-5.528	-11.072
Fun 20 ApS	Kastrup	40.002	33%	13.334	N/A

### 3. Skat

Årets aktuelle skat	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	1.974	951
	<b><u>1.974</u></b>	<b><u>951</u></b>

## Noter

<b><u>4. Egenkapital</u></b>	<b><u>2020</u></b>	<b><u>2019</u></b>
<b>Selskabskapital</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
Reserve for nettoopskrivning, primo	1.077.676	956.580
Årets resultat	<u>159.735</u>	<u>121.096</u>
<b>Reserve for nettoopskrivning, ultimo</b>	<b><u>1.237.411</u></b>	<b><u>1.077.676</u></b>
Henlagt til udbytte primo	50.000	0
Udloddet udbytte	-50.000	0
Forslået udbytte for regnskabsåret	<u>113.000</u>	<u>50.000</u>
<b>Henlagt til udbytte ultimo</b>	<b><u>113.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>1.475.411</u></b>	<b><u>1.252.676</u></b>

## **5. Eventualforpligtelser**

Selskabet har ikke kontraktlige leasing-, kautions- og eventualforpligtelser eller pantsatte aktiver.

Selskabet hæfter solidarisk for alle koncernselskaber for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten.